



ח' באייר, תשפ"ד
16.5.2024

פרוטוקול ועדת חינוך מתאריך 15.5.2024

נוכחים :

מירב שולנר מ"מ ראש העיר ויו"ר ועדת החינוך, מוטי סגל מנהל אגף החינוך, דוד חזות חבר מועצה, מיה טל חברת מועצה, רז שרייבר חבר מועצה, יעקב ויליאן חבר מועצה, עדי גרוס חבר מועצה, שוקי זוהר נציג ציבור, יערה ירחי צפדיה מנהלת תיכון גב"ש, ינקי אברמוביץ יו"ר ועד הורים ישיבת בני"ע, שי חייקה יו"ר ועד הורים תיכון גב"ש, סימה תבל מנהל מדור 0-3, נעמה דויטש מדריכה פדגוגית, חגית עוז מדריכה פדגוגית, עדי נוימן מדריכה פדגוגית, עמי ואיילה בריח בעלי מעון הנסיך הקטן, אגף החינוך.

נושא המפגש : גילאי לידה-3.

הועד התכנסה בפעוטון הנסיך הקטן.

מירב שולנר יו"ר הועדה פתחה את הפגישה, ברכה את הנוכחים והסבירה את נושא המפגש.

מוטי סגל :

בחרנו לפתוח את מפגשי הועדה בקבוצת הגיל לידה-3. מדור לידה שלוש נפתח השנה באגף החינוך. אנחנו מאמינים בחשיבות הרצף החינוכי ולכן ועדה זו כה חשובה. אנחנו נפגשים בפעוטון כדי להכיר את השטח החינוכי. תודה לעמי ואילה בעלי הפעוטון על האירוח.

סימה תבל הציגה את מדור לידה-3 :

בגילאים המדוברים כ- 3,000 ילדים בעיר. העירייה עם משרד החינוך אחראים על הפיקוח וההדרכה הפדגוגית, רישיונות הבטיחות והבטחון והכשרת הצוות.

בעיר 29 מסגרות מפוקחים. במסגרת ההכשרות שלנו כ- 50 מטפלות עוברות קורס שנתי. מדריכה פדגוגית (לועדה הגיעו 3 מדריכות שפועלות בפעוטונים בעיר). כל מסגרת מקבלת ליווי של כ- 8 שעות שבועיות. הדרכה של צוות, תפריט, סדר יום, נהלים, תצפיות חינוכיות. אנחנו המדריכות מסיעות לצוות להתמקצע ולנהל סביבה חינוכית בטוחה אוהבת ומלמדת.

עמי ואילה בריח :

בעלי המסגרת סיפרו על המורכבות בהפעלת מסגרת מסוג זה. הקושי לאתר צוות אהבת המקצוע והילדים ועד כמה התמיכה של הרשת מסייעת להם. ההורים מפעילים לחצים גדולים בשל החשש לביטחון הילדים.

שיח פתוח של חברי הוועדה:

- ההבדל בין מסגרות קטנות בהן פחות מ- 7 ילדים שהן ללא פיקוח לעומת פעוטונים עם 7 ילדים ומעלה שמחויבים להיות בפיקוח של הרשות ומשרד החינוך.
- אגף החינוך יפרסם את המידע לציבור, יעמיק הדרכות להורים בנושא בחירת מסגרת חינוכית והמשמעויות השונות ליווי.
- חשוב להדריך הורים וליצור קשר עם משפחות בשלב מוקדם – לידה כדי למסור מידע והדרכות במגוון נושאים.

תודה לכל המשתתפים.

חברי הוועדה מוזמנים להעלות נושאים לדיון.

הוועדה הבאה תתכנס בהיערכות לפתיחת שנת הלימודים. תאריך ומיקום ישלחו בהמשך.

בברכה,

מירב שולנר
יו"ר ועדת חינוך
מ"מ ראש העיר

מוטי סגל
מנהל אגף החינוך